ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số: 840a/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 04 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

  lập báo cáo đánh giá tác động môi trường Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ

34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của

Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ, về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư  số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư  số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị
đảm bảo dự thầu, đảm bảo thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

 Căn cứ Quyết định số 39/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2016

của UBND tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định một số nội dung quản lý

đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; Quyết định số 45/2018/QĐ-

UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh Cao Bằng về việc Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy định một số nội dung quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn

tỉnh Cao Bằng ban hành kèm theo Quyết định số 39/2016/QĐ-UBND ngày

20/12/2016 của UBND tỉnh Cao Bằng;

 Căn cứ Quyết định số 2495/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Cầu và đường

nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

         Căn cứ Quyết định số 825a/QĐ-UBND ngày 30 tháng 4 năm 2021 của

UBND huyện Bảo Lâm Về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán chi phí lập báo cáo

đánh giá tác động môi trường dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam

Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng;

 Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và thực

hiện 30a/CP huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu lập báo cáo đánh

giá tác động môi trường dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang,

Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng.

(Chi tiết như biểu đính kèm)

  Điều 2. Ban QLDAĐTXD & THNQ 30a/CP huyện Bảo Lâm có trách

nhiệm thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu này theo đúng các quy định của

pháp luật về đấu thầu. Phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện

các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Ban

QLDA ĐTXD&THNQ 30a/CP, Trưởng phòng Tài chính - kế hoạch và Thủ

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (TH)

- CT, PCT huyện;

- Lưu: VT, BQLDA.

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU BỔ SUNG

Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

(Kèm theo Quyết định số: 840a/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lâm)

T

T
Tên gói thầu

Giá trị gói

thầu

(nghìn

đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chon nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Lập báo cáo đánh giá tác

động môi trường
396.754

Ngân sách trung

ương và Ngân

sách địa phương

Chỉ định

thầu

Quý II năm

2021
Trọn gói 45 ngày

 Tổng giá trị các gói thầu:  396.754 nghìn đồng

		2021-07-29T16:39:26+0700

		2021-07-29T17:13:31+0700